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Protokół Nr 30 /2021 

ze zdalnego posiedzenia Komisji Gospodarczej, 

z dnia 22 listopada 2021r.

Posiedzenie odbyło się o godz. 8.00 w trybie zdalnym za pomocą urządzeń rejestrujących obraz 

i dźwięk. Obrady prowadził przewodniczący Komisji Gospodarczej Łukasz Królasik. Każdy z 

członków Komisji potwierdził, iż spełnia techniczne możliwości udziału w posiedzeniu, tj. 

dysponuje odpowiednim sprzętem teleinformatycznym oraz posiada łączność sieciową.

W posiedzeniu uczestniczyli także:

- Grzegorz Kujawa _ Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Kole

- Sławomir Wojtysiak - naczelnik Wydziału Transportu i Ruchu Drogowego

Porządek posiedzenia:

1. Analiza projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o dopłatę ze 
środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 
publicznej na linie komunikacyjne objęte dopłatą w 2022r.

2. Analiza projektu uchwały w sprawie opłat za usuwanie i parkowanie pojazdów na parkingach 
strzeżonych na terenie Powiatu Kolskiego.

3. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Zarządu Dróg w Kole za 2021r.

4. Wolne głosy i wnioski

Ad 1. Analiza projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o dopłatę ze 

środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej 

na linie komunikacyjne objęte dopłatą w 2022r.

Naczelnik Wydziału Komunikacji i Ruchu Drogowego Sławomir Wojtysiak poinformował, że 

Powiat Kolski złożył wniosek o objęcie dopłatą zadań Powiatu w zakresie przewozów 

autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. Zgodnie z założeniami ustawy 

samorządowy organizator transportu otrzyma dopłatę w wysokości do 3,00 zł do 

wozokilometra. Pan Wojtysiak dodał, że obecnie Powiat Kolski posiada 18 linii 

komunikacyjnych, w ostatnim czasie nie było potrzeby utworzenia nowej linii komunikacyjnej.



Komisja Gospodarcza jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała w/w projekt uchwały.

Ad 2. Analiza projektu uchwały w sprawie opłat za usuwanie i parkowanie pojazdów na 

parkingach strzeżonych na terenie Powiatu Kolskiego.

Naczelnik Wydziału Komunikacji i Ruchu Drogowego Sławomir Wojtysiak przedstawił projekt 

uchwały. Minister właściwy do spraw finansów ogłasza corocznie w drodze obwieszczenia w 

Monitorze Polskim maksymalne stawki opłat za usuwanie i parkowanie pojazdów na 

parkingach strzeżonych. Stawki, które są zaproponowane w uchwale nie przekraczają stawek 

ogłoszonych w Monitorze Polskim na 2021r. Wspomniane opłaty za usuwanie i parkowanie 

pojazdów na parkingach strzeżonych stanowią dochód własny powiatu. Zadanie holowanie i 

usuwanie pojazdów podzielono na dwa zadania: nr 1 obejmujący obszar Miasta i gminy Koło, 

gminy Kościelec, Grzegorzew, Babiak, Osiek Mały oraz zadanie nr 2 obejmujące obszar gminy 

Przedecz, Kłodawa. Dąbie, Chodów, Olszówka. Rada Powiatu ustala wysokość kosztów opłat za 

holowanie i parkowanie pojazdów z podziałem na poszczególne gminy. W wyniku 

przeprowadzonego postępowania w procedurze zapytania ofertowego zgłosiły się łącznie 3 

podmioty. Jedna z 3 ofert została odrzucona z uwagi na brak spełnienia wymogu co do 

posiadanego sprzętu technicznego, wymaganego do realizacji usługi będącej przedmiotem 

przeprowadzonego zapytania ofertowego.

Komisja Gospodarcza pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Ad 3. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Zarządu Dróg w Kole za 2021r.

Informacje przedstawił dyrektor Grzegorz Kujawa (informacja stanowi załqcznik nr 2 do 

protokołu). \N dyskusji członkowie Komisji poruszyli następujące tematy: dot. dokumentacji 

projektowej w zakresie realizacji inwestycji na odcinku drogi Adamin - Umień; dokończenia 

odnowy nawierzchni drogi Janowice- Mąkoszyn oraz stan realizacji inwestycji wykonywanych 

wspólnie przez Powiat Kolski i Gminy.

Ad 4. Wolne głosy i wnioski

Nie było.

Protokółowała:

Malwina Morzycka


